
ZARZĄDZENIE NR 62/2024 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Książki procedur audytu 
wewnętrznego dla Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu 

 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 274 ust. 3 oraz art. 276 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Kartę Audytu Wewnętrznego oraz Książkę Procedur Audytu Wewnętrznego, 
stanowiące odpowiednio załączniki nr 1 i nr 2 do zarządzenia, jako dokumenty obowiązujące w 
Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu w zakresie wykonywania audytu wewnętrznego. 
 

§ 2 
Książka Procedur Audytu Wewnętrznego ma zastosowanie do audytów przeprowadzanych w 
Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu oraz w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Wałbrzyskiego przez audytora wewnętrznego. 
 

§ 3 
Traci moc Zarządzenie nr 11/2012 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 13 stycznia 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia karty audytu wewnętrznego oraz regulaminu przeprowadzania audytu 
wewnętrznego. 
 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

        STAROSTA 

          Leonard Górski 

 


